

86



SERVICIO AEROPUERTO VILLAHERMOSA, TABASCO



FECHA: 28/05/2021

FOLIO: 0190 20

ORIGEN: Aeropuerto

AUTOBUSES GOLFO, S.A. DE C.V.

DESTINO: Centro

IGNACIO ZARAGOZA No. 200

COSTO: \$ 250 Debito

DIEZ DE MAYO DEL V. CARRANZA

taxis_aeropuertovh@mobilityado.com

MEXICO, D.F. C.P.15290

9933734746 Factora

Original CLIENTE: Amarilla CONDUCTOR: Verde AEROPUERTO AZUL COMERCIAL

TRANSPORTES EJECUTIVOS "LA CHOCA"



Manuel Antonio Cupil Pérez R.F.C. CUPM800101NB3 CURP: CUPM800101HTCPRN18 Calle: Prolongacion Emilio Carranza 305 Int. 1 Col. Atasta, Vhsa, Centro, Tab. C.P. 86100

NOTA DE SERVICIO		
No 22914		
DIA	MES	AÑO
30	05	2021

Nombre del Usuario: _____
 Direccion: Centro
 Ciudad: Villa Hermosa
 Nombre del Conductor: _____
 Unidad: _____ Tel.: _____

CANT.	DESCRIPCION	P.U.	IMPORTE
		1250	
TOTALS			250

CALIDAD, CONFORT, SEGURIDAD Y CONFIANZA A QUIENES TRANSPORTAMOS SI REQUIERE FACTURA PRECIO MAS I.V.A.

COMISARIATO AEREO DEL SURESTE S.A. DE C.V.

FACTURA No. E 11378
 Fecha: 31/5/2021 16:06:58
 Certificado: 000100000504956140
 Folio fiscal: 0185E628-2291-4C6B-B341-776FB717F338
 Certificado del SAT: 0000100000505142236
 Fecha y Hora de Certificación: Mayo 31 2021 - 16:07:02
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Lugar de Expedición: 86280
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RFC: CAS-091028-II7
 CARRETERA FEDERAL VILLAHERMOSA
 A DOS MONTES MARGEN DERECHO
 KM 13 DOS MONTES, CENTRO
 TABASCO, C.P. 86280
 factura.elcapitan@gmail.com
 www.elcapitan.com.mx
 Tel: 993 3 56 00 99



RECEPTOR
 CLIENTE: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE AHOME SINALOA
 R.F.C. IMP050204JG8
 DOMICILIO: Niños Heroes sur 615 L-12 Altos No. 615 No. Int L-12 Altos, Centro, C.P. 81200, Los Mochis, Ahome Sinaloa, México

Cod.	Cant.	Unidad	Unidad SAT	Clave SAT	Descripcion	Precio Unit.	Desccto.	Impuestos	Importe
01	1.00	SERV	E48	90101501	CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2021 CONSUMO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2021	474.14	0.00	75.86	474.14

Gastos Varios

1279

[Signature]

IMPORTE CON LETRA			USO CFDI: G03 - Gastos en general		
QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.					
FORMA DE PAGO		METODO DE PAGO		MONEDA	
04 - Tarjeta de crédito		PUE - Pago en una sola exhibición		MXN - Peso Mexicano	
			SUBTOTAL: 474.14		
			I.V.A. 16%: 75.86		
			TOTAL: 550.00		
			PROPINA: 0.00		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

Sml4g9C1cNLCvPwMOZW8dcClnr4+SD2YrHd5WwKJelF0Q64xp1t8QxodH8AT8xbMF1zBeakel0sGdn64K9le6sZ4gg
 aU8tk6oO6XkrwXMe9k1KkwzXTn8V3A1bHqg3+Flc7QCBM/FIRaAgvigtJKfKwvGt+WTVRknLwP19wLW06lxc5T89aI
 kamEVZrdZLOUYNW07ahzTfTHHkTYcb9QurJcaZal76BHuMU3BFda9oxxBqEhDtbMikVUKLW98UI6MIgKHd9JaUkDHMJ9uG
 jgth8ocSp9RGNGnDvuFxfFyGg8el992vg7eVrkz==

Sello del SAT

mnc2r5f5AMHjpx+JWPY31sOaSMODHkyEUvOhdGbaY6YIjyctgD7VW+CUjvfu0eD6E1gE7H3wIHyrOKz0TXLIDk5EJQ1ek+
 sZ1X69se07SNRlUgn96FrdF1eDUVZkdZ5+UUM4zVZE4BIX8dsIN8GvmweLuvMd74mP5vKdsqSWWg9yCvUWbLzq8d6h0H
 Ck8vNes1tyDuelS32KzERPhYQvdt+z8T08zFUQjnyu64sM+m0+U2k1P0TxPmmYK1yR6qthvUXXh65mikovNneORPk+016Ke
 Mib545twMrcQWMPvRFK9gSpKdPihwKuy5kaYv4pQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.10185E628-2291-4C6B-B341-776FB717F338]2021-05-31T16:07:02[MAS0810247C0]Sml4g9C1cNLCvPwMOZW8dcC
 lR+SD2YrHd5WwKJelF0Q64xp1t8QxodH8AT8xbMF1zBeakel0sGdn64K9le6sZ4ggalU8tk6oO6XkrwXMe9k1Kkw
 zXTn8V3A1bHqg3+Flc7QCBM/FIRaAgvigtJKfKwvGt+WTVRknLwP19wLW06lxc5T89aIkaMEVZrdZLOUYNW07ahzT
 fTHHkTYcb9QurJcaZal76BHuMU3BFda9oxxBqEhDtbMikVUKLW98UI6MIgKHd9JaUkDHMJ9uGjgth8ocSp9RGNGnD
 vuFxfFyGg8el992vg7eVrkz==[0000100000505142236]



CFDI RELACIONADO

Tipo Relación: -
 CFDI Relacionado:

ESTIMADO CLIENTE, CUENTA CON 5 DIAS NATURALES PARA ALGUNA ACLARACION RESPECTO A SU FACTURA, GRACIAS

Casta de Uze

Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.
RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601

Factura
Serie: Folio: **66901112955824**
Serie certificado del emisor:
00001000000506109390



Este documento es una representación impresa de un CFDI **Version 3.3**

Página 1 de 1

Folio Fiscal: **1431AA7A-469D-8C4A-A014-A2ABE0F7158B**
Serie del certificado del SAT: **00001000000502000436**
Fecha y hora de certificación: **2021-05-31T15:05:07**

Lugar de expedición: **06600**
Fecha de expedición: **2021-05-31T15:05:01**

Forma de pago principal: **01, Efectivo**
Método de pago: **PUE, Pago en una sola exhibición**

Moneda: MXN

CLIENTE

Instituto Municipal de Planeacion de Ahome Sinaloa
RFC receptor: IMP050204JG8 Uso de CFDI: G03

CONCEPTOS					Valor Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	ClaveProd	NoIdent.	Descripción		
1	E48	90101500	7340	CONSUMO	\$855.17	\$855.17
Subtotal:						\$855.17
002 IVA 16.00%:						\$136.83
Total a pagar:						\$992.00

Importe con letra:
(Novecientos noventa y dos pesos 00/100 MXN)

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|1431AA7A-469D-8C4A-A014-A2ABE0F7158B|2021-05-31T15:05:07|SCD110105654|SoFswzgEqrWujjy/D7H75jlg4Cf
lctUwNS2VWtMRuRVGNdAUk6wnVuYhTe6LYnyns1T4m0NJvfq+zrO3WBGvwe9TZTy6t3G2pn5Hip4an75zUJrMVDE+c0efov2FZBN1OF
oqIM0Ou9NZbx3WDu+QuIyFaceJqEkUxzaRdH5qxJE0x0SgFLzsr4tzjT0Vg6+vXP7CiI1Vx6SSU0DPaJuSSOWO2qPVHMrBAOTu4e9/N
nTXbwq16lB1RtUUbp31grX9ubFuR4Q3hA5TNSCcXh1VAM/DJLMBYRYjUdjApuCQql+m6S1xDYhsV7pRjMTpt0eytSWHn6s0GISlWzPJ
ch7gIw==|00001000000502000436||

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Handwritten signature

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

SoFswzgEqrWujjy/D7H75jlg4Cf1ctUwNS2VWtMRuRVGNdAUk6wnVuYhTe6LYnyns1T4m0NJvfq+zrO3WBGvwe9TZTy6
t3G2pn5Hip4an75zUJrMVDE+c0efov2FZBN1OFoqIM0Ou9NZbx3WDu+QuIyFaceJqEkUxzaRdH5qxJE0x0SgFLzsr4tz
jT0Vg6+vXP7CiI1Vx6SSU0DPaJuSSOWO2qPVHMrBAOTu4e9/NnTXbwq16lB1RtUUbp31grX9ubFuR4Q3hA5TNSCcXh1V
AM/DJLMBYRYjUdjApuCQql+m6S1xDYhsV7pRjMTpt0eytSWHn6s0GISlWzPJch7gIw==

SELLO DEL SAT:

YaiWdxkFZKQJN+U1u7aJnbRCIfx1sMtvdvXEJ5LwgFCiJ/MXi0GZrKZHbbiJNT9e2sf/CJ65Pj70xDeYI/Xab2dQ+/Ji
R140tqXcPI0KRLBEoMc+ZX1SA4MHdQALfh1qdQ7u+kneTQkRBNfla+c/OPYLssxKqkQIrpFBsGR2om2UVgYEtT66/rVF
cQb8bqA2pn5nXCU/wRwjOO//uM0Y58VeLvwJ/H7qP+kTifYcDpI1rvkjCBrUMIWIq6IjzJEsqJtB8K3pKINJe4CMKdDP
n9Jd3DYuETiWhC27f0kLe+oXJTYMYM+isTLzAsL2NeJnfInljcsQITdTdAioyRx6Xk7g==

